XI. Nos autem sancimus spectabilem Augustalem necesse habere etiam opem ferre tam eis qui ad
 hoc a sede tua milituntur quam tractatoribus et scriinariis sive ei qui eorum locum explet in exactionibus
 ad eos pertinentibus et ad generalem et specialem mensam referendis. Si qui autem ex dictis terris
 improbi circa fiscum fuerint et aliquem tumultum excitare studuerint, ut exactionem effugiant, sancimus
 licere tractatori sive scriinariis sive ei qui locum eorum obtinet de his certiore facere magnificissimi-
 mum Augustalem, hunc vero sui ipsius et officii ei parentis periculo cogere milites subvenire rei et com-
 prehendere improbos et exigere quae mensis tuis debentur proprio periculo, ut tam civili quam militari
 manu haec agitata sine dilatione exigantur et in magnam hanc urbem importentur. Et sciant clarissimi
 tribuni fortissimorum militum et maxime primates eorum, sese si hoc neglexerint nec omnia facere eos
 compulerint quae diximus, annonis quoque periculatos; retinebuntur enim haec ab eo qui tum Augustalis
 erit et inferentur mensis tuis ipsius periculo, et honorum publicationem sustinebunt clarissimi eorum
 tribuni et qui inter ipsos primates sunt (qui etiam capitalem poenam metuant), et universa cohors e regione
 mota in loca quae ultra Istrum sive Danubium sunt transferetur, ut illis limitibus custodiae causa ad-
 2 haereat. Etque ipsi qui in fiscum improbi fuerint et talem necessitatem expectaverint, publicationem
 bonorum et exitium sustinebunt perpetuum, in Sebastopolitanorum et Pityuntium urbibus quae sunt in
 ore ultimo * * * et Ponti Euxini habitaturi. Eandem vero et aequalem curam spectabili Augustali
 imponimus etiam largitionalium titularum nomine et omnium quae ad sacras nostras largitiones pertinent,
 quae ab ipso officio eius sive in ipsa Alexandrinorum urbe sive in utraque nostras Aegypti expediuntur.
 Nam haec quoque aequae nobis curae sunt, et oportet eum eiusque officium proprio periculo curare ex-
 actionem largitionalium vectigalium et omnium titularum qui ad sacras nostras largitiones pertinent, ut

1 ἦ add. Zachariae (cf. 784, 10. 785, 21. 25) || 5 ἀγίων
 περιβόλων Zachariae] αὐτῶν πόλεων M || 6 πάντως
 M, corr. Zachariae || 8 ἐπὶ Zachariae] καὶ M || 14 ἀνα-
 γερομένων M, corr. Zachariae || 15 τινα M || 19 σαῖς
 add. Kroll || 21 re prius om. cum Scrimgero vulg. || re
 alterum del. Zachariae (cf. αὐτοῖς l. 22) || 22 post ὅτι
 lac. 5 fere lit. in M (ὅτιπερ?) || 27 λιμνῶν M

τῆς] τοῖς M || 28 ἀναγκαίαν M, corr. Agylaeus || 29 τὴν
 Kroll] τῆ M || ἦπερ ἐστὶν cum Scrimgero vulg. || post
 τῆς (sic) lac. 10 fere lit. in M, τῆς (Ἀβουσίας καὶ)
 Zachariae, malim τῆς (ὑπάρχουσιν ἐπὶ) cl. 31, 26 || 31 lar-
 gitionalicῶν M || 33 ἢ αὐτῆ Zachariae] αὐτῆ M || 34
 largitionalicῶν M